Г0СУХ4РСТВЕНН0Е АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОСИБИРСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

15.08.2023 481-2023/01-04

г. Новосибирск

«О приеме лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению»

В соответствие с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской
области «Новосибирский архитектурно-строительный колледж» (ГАПОУ НСО
«HACK») в 2023 году,

приказываю:
1. Зачислить с 01.09.2023г в состав обучающихся ГАПОУ НСО «ПАСК» на

очную форму обучения, за счет средств физических и юридических лиц,
предоставивших оригиналы документов об образовании и
рекомендованных приемной комиссией к зачислению по специальностям:

1.1. Специальность 07.02.01 «Архитектура», среднее общее образование,
срок обучения 2г. 10 мес., на базе 11 классов, очно:

№пп Фамилия Имя Отчество
1. Арзиманов Эльдар Тегранович
2. Баймуратов Мирас Аманжолович
3. Бондарев Никита Алексеевич
4. Батурин Максим Владимирович
5. Булатов Руслан Ренатович
6. Волкова Александра Юрьевна
7. Гатыч Алина Григорьевна
8. Дроздова Наталья Алексеевна
9. Евсеева Владислава Романовна
10. Зарешнюк Влада Викторовна
11. Кириллова Полина Сергеевна
12. Князев Денис Вячеславович _
13. Костромина Юлия Владимировна
14. Кошелевская Милена Александровна
15. Максименко Анастасия Романовна
16. Ракитина Анна Дмитриевна
17. Савин Егор Владимирович

Исп.: Т.Т.Гайдукова
Телефон3536707

18. Сметанникова Александра Сергеевна
19. Трубачева Алина Антоновна
20. Гурин Виктор Алексеевич

Специальность 54.02.01. «Дизайн (по отраслям)», основное общее
образование, срок обучения Зг.Юмес., на базе 9классов, очно:________

№пп Фамилия Имя Отчество
1. Агафонова Екатерина Александровна
-> Антименко Анастасия Федоровна
3. Айхерт Артемий Александрович
4. Антипина Лилия Васильевна
5. Анфилофьева Виктория Денисовна
6. Бухалова Софья Владимировна
7. Вайтович Валерия Сергеевна
8. Володкина Виктория Александровна
9. Дериглазова Анастасия Витальевна
10. Дудецкая Полина Константиновна
11. Каурова Маргарита Евгеньевна
12. Ковтун Анастасия Павловна
13. Кулманакова Ульяна Андреевна
14. Матвеева Елизавета Алексеевна
15. Мельникова Валерия Артемовна
16. Никитина Карина Алексеевна
17. Овчинникова Агния Максимовна
18. Портнягина Ангелина Максимовна
19. Тарасова Анастасия Евгеньевна
20. Федина Вероника Константиновна
21. Чернобровкина Диана Михайловна
22. Чернышева Анастасия Александровна
23. Шаманов Тимофей Иннокентьевич
24. Эскина Алина Алексеевна
25. Яковлева Мария Николаевна

1.3. Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений» (заочное обучение), среднее общее образование, срок

_____ обучения Зг.Юмес., заочно:________________________________________
№пп Фамилия Имя Отчество

1. Алаш Семен Сергеевич
2. Александрова Дарья Александровна
3. Бортников Сергей Александрович
4. Бруг Надежда Андреевна
5. Губренко Сергей Дмитриевич
6. Ионов Николай Андреевич
7. Кондратьева Снежана Константиновна
8. Кравченко Михаил Юрьевич
9. Мищенко Владислав Олегович
10. Папикян Ангелина Антоновна

Исп.: Т.Т.Гайдукова
Телефон3536707

/

11. Переходенко Алексей Валентинович
12. Сабитова Надежда Ильинична
13. Шахманова Алина Руслановна
14. Якушев Денис Дмитриевич

Основание: Протоколы заседания комиссии по подсчету среднего балла
аттестата от 15.08.2023г.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя по общим
вопросам Гайдукову Т.Т.

Директор С.Г.Аверьяскин

Исп.: Т.Т.Гайдукова
Телефон3536707